PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

ПРОЕКТ

28 – 30 июня 2022 г.

                № 04-12-02-01
О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН

Рассмотрев представление (протокол), Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской академии наук за долголетнюю общественную деятельность на благо членов профсоюза наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН Маммаева Омара Ахмедовича
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов